

GAMETOOLS LEARNING ApS

Årsrapport

8. juli 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2015

Povl Heiberg Gad

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GAMETOOLS LEARNING ApS
 Flæsketorvet 26-28
 1711 København V

 CVR-nr: 36040637
 Regnskabsår: 08/07/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre læringsspil.

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 62.943, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 112.943.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et dårligere resultat i 2015, idet selskabet forventer at investere væsentligt i udvikling af nye læringsspil.

Resultatopgørelse 8. jul 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning		1.152.195
Eksterne omkostninger		-686.924
Bruttoresultat		465.271
Personaleomkostninger		-358.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.000
Resultat af ordinær primær drift		82.328
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.632
Ordinært resultat før skat		80.696
Ekstraordinært resultat før skat		80.696
Skat af årets resultat		-17.753
Årets resultat		62.943
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		62.943
I alt		62.943

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Goodwill		80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.000
Grunde og bygninger		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000
Materielle anlægsaktiver i alt		16.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		96.000
Fremstillede varer og handelsvarer		7.500
Varebeholdninger i alt		7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.650
Andre tilgodehavender	1	57.750
Tilgodehavender i alt		71.400
Likvide beholdninger		237.558
Omsætningsaktiver i alt		316.458
Aktiver i alt		412.458

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		62.943
Egenkapital i alt		112.943
Hensættelse til udskudt skat		2.640
Hensatte forpligtelser i alt		2.640
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		43.046
Skyldig selskabsskat		15.113
Anden gæld		238.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.875
Gældsforpligtelser i alt		296.875
Passiver i alt		412.458

Noter

1. Andre tilgodehavender

Depositum, Husleje